VII sol. et VI den. 
Matheus de Vausevin, de teneura Nevelonis de Magno 

Ponte, VII sol. et vi den. 
Baudouinus dou Novier, de eadem teneura, vu sol. et 

VI den. 
Femina defuncti Johannis le charpentier, et gener ejus, 

XV sol. 

Census super caloeiiini Sanoli Mavlini, eodem termina. 

Prior Belli Loci Monachorum, des cortiles Oriaut, m s. 
et un den. 

Ernaudus de la Guernoulière, de suo orto super cal-
ceiam, ii s. et viii den. 

Gaufridus de Souz l'Orme, de teneura Ernaudi de la 
Guernoulière, ii s. v den. 

Familia defuncti Vincenti de la Guernoulière, de prato 
Roberti presbiteri, xix den, et ob., et de prato Loeis. 

Arnulfus le tielier, m sol. 
Henricus le harengier, de vinea que fuit Symonis 

Coillart, viii den. 
Theobaldus Piri, de sua vinea dou Gort, iii sol. et 

V den. 
Almaiiricus faber, de uno arpento vinee in vico de 

Itala, X sol. 
Johannes Péri, de prato Johannis Corboneis, xviii den.. 
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et de prato Roberti cementarii, nu sol., et de prato 

Michaelis Oeline, ii sol. et v den., et de alio prato, 

xnu den. 
Galterus de Novo Vico, de orto suc, ii sol. et viii den. 

Evradus de la Guernoulicrre, de virgulto de Coteriau, 

II sol. et VIII den. 
Summa: x x x v sol. et vi den. et ob. 

Censiis do Gualicliel, eoclcin lermino. 

Aubertus de Guignonville, do herbergamento siio, 
xiiii den. 

Leodegarius Plancon, de herbegamento suo, ii sol et 
X den, et ob. et p. 

Symon Plancon, do herbergamento suo, ir sol. et x 
den. et ob. et p. 

Girardus Perdriol, de herbergamento, ii sol et vu den. 
.lohannes, l'rater Huberti, do herbergamento suo, xiiii 

den. 

Hubertus Granoi, de herbergamento suo, ii sol et un 
den. 

Gaufridus de Souz l 'Orme, do medietate platee 
Evrardi Régis, ni den. et p. 

Leodegarius Augii et Maria, soror ejus, de sua herbe-
gamento, Il sol. et XI den. et ob. 

Pauqueria, de sua teneura de Gualiehet, vu sol et vi 
den. 

.lohannes do Guignonvile,dcplatcasua, xiiiiden. etob. 
et p. 

A''incencius le barbier, do una platea, m den. et p. 
Summa xxv s. et m don. et p. 

Census dou Gorl, eodem lermino. 

Leodegarius Plancon, de prato dou Gort, m sol. 
Stephanus Haudrici, de prato dou Gort, m sol. 
Familia defuncti Phillipi de Mendravilla et familia 

defuncti Milonis de Mendravilla, m s. 
Theobaldus Pirus, do prato dou Gort, m s. 

Summa xii sol. 

De Stallis aiile lurritn, eodem lermino. 

.lohannes Roussel, xxii den. 
Radulfus Aide, xxii don. 
Sanctus Vincencius, ii sol. 
Gaufridus Ami, xviii den. 

Radulfus Doublet, xviii den. 
Leobinus Chaillou, xviii den. 
Uxor Willelmi Rufelli, xviii den. 
Willelmus Aide, xviii den. 
Femina defuncti.lohannis carniflcis et femina Tupinon, 

xviii don. de uno stallo. 
Sanctus Caurannus, do duobus stallis, m sol et m ob. 

Nicholaus Amis, xvni don. 

Filius Willelmi Lentigol, xviii den. 

Summa xx sol. et ix den. et ob. 

Census eodem lermino, justa turrim comitis. 

Radulfus la Corine de domo sita juxta turrim comitis 
XXX sol., sod comes habet v sol. 

Domus Paviot, xiiii sol et viii den. 
Domus Dulceti, xxvii sol. et i den. 

Domus Rougoul juxta, vi sol. et m ob. 
In Caveteria, Nicholaus Chaillou, de quadam domo, 

iiii s. 
Leobinus le cavetier, de duabus domibus juxta, viii s. 

Summa iiii libr. et iiii s. et x den. 

Debemus, in festo Sancti Mai'tini, vicecomiti Carno-
tensi, pro teneura magistri Màinardi et pro vinea Girardi, 
II sol et II den. et ob., et eidem vicecomiti de xiiii arpentis 
terre que fuermit Gaufridi Sancti Martini, vu sol., et 
virgulto domini Gervasii Mala Lingua, ix den. 

Majori de Morencies, de vinea Garini Galete et domi-
bus Casearum, xviii d. 

Militibus de Buslou, de plantis et de vineis desuper, 
m sol, et V den., et de terra Roberti Leduc, vu den. 
et ob. 

Domino Guidoni de Domna Maria de terris Gilleberti, 
Auboini, ii sol. 

Monachis Sancti Pétri, v sol. et iiii den. 
Militibus de Beevile, de terris post Bellum Locum, 

un sol. et ob. 
Monachis de Bello Loco, de domo Roberti Bigot, un 

den. et ob., et dou Gaoir, iiii den., et de stallis de Porta 
Nova, un den., et de terra Guillermi Britonis, n sol., et 
de vinea Tarie m ob., et ex alla parte ini den et ob. 

Monialibus Alto Bruerie, de vineis super Aunetum, 
XII den. 

Monachis Sancti Martini, de teneura Roberti Letouer, 
V sol., et de prato Petrarie, m den. et ob., et per manum 
majoris Sancti Martini, pro Douart et pro Rainart, et 
pro defunctis Robiart Mariete, ii sol et m den. 

Egidio Rayne, de terra Delie, et de vineis de clauso 
Rucon, et de terris Gaufridi de Grand Pont, et de hos-
picio Willelmi Lorence, et de duobus arpentis terre que 
fuerunt Gilleberti de Ver, xii sol. 

Domino de Ver, de Gaudree, un den. et ob., et de 
duobus arpentis vinee que fuerunt Biartelot, xii den. 

Census in feslo Sancli Andree. 

Apud Boonvillam, Charreton, m sol. et viii den. 
Martinus Salnarius, de domo Ebraldi Régis sita in 

Burgo, V sol. 

Odo Salnarius, de domo Raginaldi carpentarii juxta, 
V sol. 

In prepositura de Sparnone, i modium salis.